СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

девятнадцатой сессии

27.07.2018

№  106
с.Чаинка
О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области от 22.12.2015 № 24
Согласно статьи 6 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ « Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов   и органов местного самоуправления», Уставом Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области Совет депутатов Совета депутатов Чаинского сельсовета Купинского Совет депутатов Чаинского сельсовета

РЕШИЛ:

1. п.1 ст. 7 изложить в следующей редакции:

1. Сессия Совета депутатов проводится гласно и носит открытый характер.

2. Опубликовать настоящее решение  в периодическом печатном  издании «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области.

	Глава Чаинского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                                        А.Г.Васильев

	Председатель Совета депутатов Чаинского сельсовета

Купинского района Новосибирской области                                                             Л.Н Ладан